PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG THCS NGUYỄN ĐỨC CẢNH

Số:    /KH-TrTHCS
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

          Đông Triều, ngày 12 tháng 08 năm 2013

KẾ HOẠCH  CÔNG TÁC TUẦN 1
 Năm học 2013 -2014 - Từ 13/8 đến 19/8
Nhiệm vụ trọng tâm:

· Tổ chức dạy - học theo TKB, PPCT tuần 1

· Tiếp tục bồi dưỡng chuyên môn.

· Tiếp tục củng cố, bổ sung CSVC trường, lớp

· Ổn định các hoạt động của nhà trường.

Cụ thể:
	Ngày
	Nội dung hoạt động
	Người chỉ đạo
	Lực lượng tham gia
	Điều chỉnh

	Thứ hai

12/8
	Giáo viên tham gia tập huấn chuyên môn tại trường THCS Mạo Khê II theo KH của PGD
	Đ/c Hà

	Thứ ba

13/8
	- Họp HĐ phân công chuyên môn, phân công công tác chủ nhiệm, tổ chức bàn giao công tác.

- Biên chế lớp năm học 2013-2014

- GV tiếp tục tham gia bồi dưỡng chuyên môn theo lịch của PGD

- Bàn giao CSVC cho lớp học

- Tổ chức cho HS lao động tu bổ trường lớp.
	BGH

Đ/c Hà

Đ/c Tuyết
	Toàn trường

GV dược phân công

GVCN

	Thứ tư

14/8
	- Chỉ đạo các lớp tổ chức cho HS học nội quy trường, lớp; ổn định cơ cấu tổ chức lớp.

- Tiếp tục củng cố CSVC trường học

- Triển khai các nội dung bồi dưỡng chuyên môn tại trường.
	BGH

Đ/c Tuyết

Đ/c Hà

	GV được phân công

	Thứ năm 15/8
	- Tổ chức hoạt động dạy, học theo TKB và PPCT.

- Củng cố nề nếp HĐ đội, trực ban, nề nếp tự quản của lớp…

- Họp hội đồng
	BGH

Đ/c Thắm
	Toàn thể HĐ

	Thứ sáu 16/8
	- Tổ chức hoạt động dạy, học theo TKB và PPCT.

- Củng cố nề nếp HĐ đội, trực ban, nề nếp tự quản của lớp…

	Thứ bẩy 17/8
	- Kiểm tra nề nếp dạy - học

- Họp giao ban BGH
	BGH

Đ/c Thắm
	BGH,

	Chủ nhật
19/8
	Nghỉ ngày lễ

	Nơi nhận:

- BGH( t/h)

- Lưu VP
	HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Thắm